המתלוננת ובן זוגה

גזר דין

רקע

1. מה דינו של רופא מרדים אשר ניסה לרצוח, באמצעות הזרקת חומר מסוכן, את בן זוגה של אישה אשר
חפץ בקשר רומנטי עִמה?

2. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בעובדות כתב אישום אשר תוקן במסגרת הסדר טיעון שנערך בין
הצדדים, בביצוע עבירה של ניסיון לרצח, לפי סעיף 305(1) בחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "החוק").

3. לפי הסדר הטיעון הוסכם כי המאשימה תעתור לעונש ראוי של 10 שנות מאסר בפועל וההגנה תעתור
לעונש של 6 שנות מאסר. כן הוסכם כי המאשימה תוותר על חילוט רכבו של הנאשם וכי סך של 33,000 ₪ שהופקד
והמאשימה תעתור זה כפיצוי לנפגע העבירה, יועבר כפיצוי למתלונן. ההגנה תבקש להסתפק בסכום לשחרור הרכב,

מתוך סכום זה סך של 33,000 ₪ יועבר למתלונן מהפיקדון
תשלומים ב-5 המשפט בית במזכירות תופקד והיתרה ,20608-11-21 ה"ת בהליך שהופקד
במועדו, כלשהו תשלום ישולם לא אם .1.3.23 ביום שבהם שהראשון ורצופים, שווים חודשיים

מיידי. לפירעון היתרה תעמוד

זכות ערעור לבית-המשפט העליון תוך 45 ימים.

ניתן והודע היום כ"ט טבת תשפ"ג, 22/01/2023 במעמד הנוכחים.

עמי קובו, שופט דבורה עטר, שופטת רות לורך, שופטת - נשיאה